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Filtr workowy

Przedmiotem wynalazku jest samoopróżniający
się filtr workowy do oczyszczania powietrza z pyłu.

Znany jest samooczyszczający się filtr workowy
według patentu nr 58412, mający swe filtracyjne
worki zamocowane ich otworami wlotowymi, w
pozycji do góry dnem, do króćców w górnej ścia¬
nie skrzyni kurzowej, przy czym do dna każdego
worka jest przymocowane cięgno zaczepione suw-
liwie do pionowo ustawionego prowadnika.

Filtr workowy według wynalazku ma filtracyjne
worki zamocowane swymi wlotowymi otworami, w
pozycji do góry dnem, do króćców w górnej ścia¬
nie skrzyni kurzowej, przy czym wokół tych króć¬
ców są umieszczone klatkowe prowadniki, zaś do
dna każdego worka, w osi jego symetrii, jest przy¬
mocowany obciążnik.

Umieszczenie wokół króćców z zamocowanymi
do nich workami klatkowych prowadników, zapo¬
biega przewracaniu się worków na górną ścianę
skrzyni kurzowej podczas zaniku ciśnienia w insta¬
lacji, kiedy to zamocowane na dnie tych worków
obciążniki ułatwiają wynicowanie worków do we-
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wnątrz skrzyni kurzowej i ich dokładne opróżnie¬
nie.

Przedmiot wynalazku w przykładzie wykonania
jest uwidoczniony na rysunku, na którym przed-

5 stawiono filtr workowy w widoku z boku.
Filtr workowy ma filtracyjny worek 1 przymo¬

cowany, w pozycji do góry dnem, do króćca 2
górnej ściany kurzowej komory 3. Wokół króćca
2 jest umieszczony klatkowy prowadnik 4 o wy-

io sokości odpowiadającej długości worka 1, do któ¬
rego w osi jego symetrii jest przymocowany ob¬
ciążnik 5.

Zastrzeżenie patentowe

15 Filtr workowy do oczyszczania powietrza z pyłu,
mający swe filtracyjne worki zamocowane, w po¬
zycji do góry dnem, do króćców w górnej ścianie
skrzyni kurzowej, według patentu nr 58 412, zna¬
mienny tym, że na górnej ścianie kurzowej komo-

20 ry (3), wokół króćców (2), są umieszczne klatkowe
prowadniki (4), zaś do dna każdego filtracyjnego
worka (1), w osi jego symetrii, jest przymocowany
obciążnik (5).
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